

SMLOUVA O DÍLO 2018/0700

NA ZAKÁZKU NA STAVEBNÍ PRÁCE

„REKONSTRUKCE FOTBALOVÝCH ŠATEN

na pozemku parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Číměř“

uzavřená na základě § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

název/jméno**adresa****zastoupený ve věcech smluvních****telefon****e-mail****zastoupený ve věcech technických****telefon****e-mail****IČ****DIČ****daňový režim****bankovní spojení 1****číslo účtu****bankovní spojení 2****číslo účtu***dále jen „objednatel“***Obec Číměř**

Číměř 12, 378 32 Číměř

Petrem Šachlem, starostou

+420 602 668 909

starosta@obeccimer.cz

Zdeňkem Musilem, TDI

+420 607 718 543

zdenekmusil@musilprojekt.cz

00246450

CZ00246450

plátce DPH

Česká národní banka

94-125102251/0710

Česká spořitelna, a.s.

603164389/0800

1.2. Zhotovitel

název/jméno**adresa****zapsaný v obchodním rejstříku****zastoupený ve věcech smluvních****telefon, e-mail****zastoupený ve věcech technických****telefon, e-mail****IČ****DIČ****daňový režim****bankovní spojení****č. účtu***dále jen „zhotovitel“*

RM-BAU s.r.o.

Belgická 1272/II, 377 01 J. Hradec

KS ČB C 20607

Václavem Rohem, jednatelem

+420 601 326 709, roh@rm-bau.cz

Václavem Rohem, jednatelem

+420 601 326 709, roh@rm-bau.cz

28154509

CZ28154509

plátce DPH

Československá obchodní banka, a.s.

250662998/0300

1.3. Výklad pojmů uvedených ve smlouvě

Pokud z kontextu nevyplývá jinak, rozumí se uvedením ve smlouvě:

- Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.
- Předávací protokol znamená potvrzení o převzetí díla, které podepíší objednatel a zhotovitel.
- Staveniště znamená pozemky nebo stavby, na nichž nebo v nichž je dílo prováděno.

- Zahájení stavebních prací znamená zahájení činnosti zhotovitele na předmětu smlouvy o dílo, které následuje po protokolárním předání a převzetí staveniště.
- Dokončení stavebních prací znamená ukončení stavby zhotovitelem, po kterém následuje předání a převzetí díla/stavby.
- Předání a převzetí stavby znamená protokolární předání dokončené stavby zhotovitelem a převzetí objednatelem.
- Počátkem běhu záruční lhůty se rozumí den následující po předání dokončené stavby zhotovitelem a převzetí objednatelem, resp. den následující po odstranění zjištěných vad a nedodělků, pokud vady a nedodělky při realizaci díla vznikly.

2. Rozsah předmětu smlouvy

2.1. Základní vymezení předmětu smlouvy

Předmětem zakázky je přístavba fotbalových šaten na pozemku parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Číměř. Objekt přístavby bude plynule navazovat na stávající objekt šaten. Jedná se o přízemní stavbu s pultovou střechou, šířka (6,90 m) a výška (+4,676 m) přístavby bude stejná jako u stávajícího objektu. Délka stavby se zvětší z původních 26,10 m na 38,20 m. Přístavba bude nepodsklepená, zastřešená pultovou střechou o sklonu 8°. Zpracovatelem projektové dokumentace je Zdeněk Musil, 378 33 Nová Bystřice, U Rybníčku 378, mobil: 607 718 543, e-mail: zdenekmusil@musilprojekt.cz, www.musilprojekt.cz.

Rozsah předmětu stavby je vymezen:

- 2.1.1. Projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem s výkazem výměr. Položkový rozpočet představuje zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství. Do předmětu díla jsou zahrnuty veškeré práce a dodávky, které jsou v položkovém rozpočtu obsaženy.
- 2.1.2. Zadávacími podmínkami zakázky, včetně nákladů vyplývajících z obchodních podmínek uvedených zadávací dokumentaci.
- 2.1.3. Nabídkou zhotovitele ze dne 20.7.2018

2.2. Další vymezení předmětu smlouvy

- 2.2.1. Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- 2.2.2. Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku, zajištění stavby a staveniště, zajištění ochrany životního prostředí,
- 2.2.3. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami, je obsahem nabídkové ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam mají být vybourané hmoty odvezeny, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy. Odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.
- 2.2.4. Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí včetně pořízení protokolů podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla.
- 2.2.5. Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě a úhrada spotřeby energií.

- 2.2.6. Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.
- 2.2.7. Zajištění trvalého a bezpečného přístupu k nemovitostem občanů s trvalým bydlištěm
- 2.2.8. Předložení atestů použitých výrobků a materiálů, předložení protokolů o zkouškách, revizních zpráv.
- 2.2.9. Předložení dokumentace skutečného provedení stavby (pokud to charakter zakázky vyžaduje, je předmětem díla také geodetické zaměření skutečného provedení stavby) a předložení ostatní dokumentace, potřebné pro vydání kolaudačního rozhodnutí, nebo jiného stanoviska stavebního úřadu k dokončené stavbě dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

2.3. Projektová dokumentace

- 2.3.1. Dílo bude provedeno dle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace zhotoviteli. Za veškeré případné vady příslušné projektové dokumentace, které by ovlivnily cenu díla, nese odpovědnost objednatel.
- 2.3.2. Projektovou dokumentaci objednatel předá a zhotovitel převezme v jednom vyhotovení nejpozději ke dni předání staveniště.
- 2.3.3. Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba, má povinnost zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není nijak dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět cenu díla zhotovitel předá objednateli.
- 2.3.4. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordináční a kompletační činnosti celé stavby.
- 2.3.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněním, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 2.3.6. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré výše popsané práce a dodávky včetně všech souvisejících činností jsou zahrnuty do jednotkových cen v položkovém výkazu výměr.
- 2.3.7. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami – rozumí se ČSN.

2.4. Místo plnění

Místem plnění je:

Místo plnění zakázky:	Číměř
Katastrální území:	Číměř
Parcely:	parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14

3. Termíny plnění

Definice a lhůty pro realizaci stavby, která je předmětem této Smlouvy, jsou následující:

- 3.1. Předání a převzetí staveniště: **srpen 2018** (předpokládaný termín)
- 3.2. Zahájení stavebních prací: neprodleně po předání a převzetí staveniště
- 3.3. Dokončení stavebních prací: **listopad 2018** (nejzazší termín)
- 3.4. Předání a převzetí stavby: v den předání dokončené stavby zhotovitelem a převzetí objednatelem, po odstranění zjištěných vad a nedodělků (dle čl. 10 této smlouvy)
- 3.5. Počátek běhu záruční lhůty: ode dne předání dokončené stavby zhotovitelem a převzetí objednatelem, po odstranění zjištěných vad a nedodělků (dle čl. 10 této smlouvy)

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující projektová dokumentace a výkaz výměr, který objednatel předal zhotoviteli a podmínky zadávací dokumentace. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště, výkonem a ziskem zhotovitele a také ostatní možné náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace, nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena je sjednaná jako nejvýše přípustná, je platná po celou dobu realizace zakázky s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Objekt	bez DPH	DPH	s DPH
Stavební část	2 406 757,91 Kč	505 419,20 Kč	2 912 177,00 Kč
ZTI	350 323,52 Kč	73 567,94 Kč	423 891,46 Kč
Elektro	245 695,96 Kč	51 596,15 Kč	297 292,11 Kč
Plyn + ÚT	295 349,91 Kč	62 023,48 Kč	357 373,38 Kč
Zakázka celkem	3 298 127,29 Kč	692 606,70 Kč	3 990 734,00 Kč

4.2. Obsah ceny

- 4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách.
- 4.2.2. Výše DPH bude nově stanovena, pokud její sazba bude změněna z legislativních důvodů.
- 4.2.3. **Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy není ekonomickou činností, tj. fakturace bude probíhat v daňovém režimu, tj. ceny je potřebné uvádět včetně DPH.**

4.3. Podmínky pro změnu ceny

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek. Změna sjednané ceny je možná pouze za předpokladů:

- 4.3.1. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem díla, tj. obsahem projektové dokumentace a položkového rozpočtu,
- 4.3.2. pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění,
- 4.3.3. pokud se při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil, ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
- 4.3.4. pokud se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, např. neodpovídající geologické údaje apod.,

4.4. Způsob sjednání změny ceny

- 4.4.1. Výši ceny lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
- 4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem.
- 4.4.3. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení změny sjednané ceny je zhotovitelem připraven písemný dodatek ke smlouvě.
- 4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele. Obě strany následně změnu sjednané ceny dohodnou písemně formou dodatku ke smlouvě.
- 4.4.5. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 4.4.6. V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude cena stanovena dle jednotkové ceny obecně dostupné cenové soustavy, tj. dle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných cenových katalogů ÚRS PRAHA, a.s., event. RTS, a.s., Brno.
- 4.4.7. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení ještě nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.
- 4.4.8. Dodatečné stavební práce a způsob sjednání změny ceny nesmí znamenat podstatnou změnu práv a povinností objednatele a zhotovitele, vyplývajících ze smlouvy.

5. Platební podmínky

- 5.1. Objednatel **nebude poskytovat zhotoviteli zálohu.**
- 5.2. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 5.3. Zhotovitel předloží vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce objednateli soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve

stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne příslušného měsíce.

- 5.4. Faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jí ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Nedílnou součástí faktury musí být objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
- 5.5. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele za provedené práce, dodávky a služby nejpozději do **30 dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury objednateli.

6. Důsledky neplnění smlouvy

6.1. Odstoupení od smlouvy

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).

- 6.1.1. Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem především pokud:
- 6.1.1.1. zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižší než požadované kvalitě
 - 6.1.1.2. zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nižší než požadované kvality
 - 6.1.1.3. zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 20 kalendářních dnů
 - 6.1.1.4. v případě, kdy zhotovitel zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
- 6.1.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem, především je pokud objednatel po splatnosti s úhradou faktur delší, než 60 dnů.
- 6.1.3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- 6.1.4. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- 6.1.5. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyzněním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.
- 6.2. **Sankce za neplnění dohodnutých termínů**
- 6.2.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou úplné a řádně vystavené faktury proti sjednané lhůtě splatnosti, může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splněním dokončení díla, může objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Prodlení zhotovitele proti termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy delší než třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

6.3. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

6.3.1. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý nedodělek či vadu, u níž je zhotovitel v prodlení s jejich odstraněním, a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 1 000 Kč za každý nedodělek či vadu.

6.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

6.4.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a to za každý i započatý den prodlení.

7. Staveniště

7.1. Předání a převzetí staveniště

- 7.1.1. Výzvu k předání a převzetí staveniště předá objednatel zhotoviteli písemně, nebo e-mailem – dle kontaktních údajů v části I. této smlouvy.
- 7.1.2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby po oboustranném podpisu smlouvy o dílo, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí díla.
- 7.1.3. O předání a převzetí staveniště je vyhotoven písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.1.4. Součástí realizace díla není povinnost zhotovitele zjišťovat trasy a druhy inženýrských sítí vedoucích přes staveniště.
- 7.1.5. Zhotovitel zabezpečí vytýčení tras inženýrských sítí a nese odpovědnost za jejich neporušení, pokud objednatel předal zhotoviteli dokumentaci o inženýrských sítích vedoucích staveništěm.

7.2. Zařízení staveniště

- 7.2.1. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 7.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že řádně označí a zabezpečí staveniště v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem, s požadavky objednatele a s obecně platnými právními předpisy.
- 7.2.3. Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu odpovídajícímu velikosti díla.
- 7.2.4. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění díla za pořádek a čistotu na staveništi, průběžně bude odstraňovat veškerá znečištění a poškození budov či komunikací, ke kterým dojde jeho provozem nebo činností.
- 7.2.5. Zhotovitel není oprávněn umísťovat jakékoli informační nápisy, reklamní plochy a podobně bez předchozího písemného svolení objednatele.

- 7.2.6. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště zhotovitelem po předání a převzetí díla se stanovuje na 14 dní, pokud se strany nedohodnou jinak. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené předepsat k úhradě zhotoviteli.

8. Kontrola provádění prací

8.1. Stavební deník

- 8.1.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem, tj. vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
- 8.1.2. Stavební deník je veden ode dne předání a převzetí staveniště. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, případně koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- 8.1.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Jedná se o údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují také informace o předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, změnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- 8.1.4. Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány. Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního deníku.
- 8.1.5. Zápisy do stavebního deníku se provádí dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Vedení deníku končí dnem dokončení a převzetí díla. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.

8.2. Kontrola provádění prací

- 8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za čtrnáct dní. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně, příp. e-mailem, nejméně tři dny před jeho konáním.
- 8.2.2. Kontrolu prováděných prací ze strany objednatele na provedené práce ze strany zhotovitele zajišťuje technický dozor investora (dále TDI). Jméno odpovědné osoby bude uvedeno v protokolu o předání staveniště.

9. Provádění díla

- 9.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

- 9.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 9.3. Objednatel je oprávněn provádět sám nebo prostřednictvím třetích osob výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta. Objednatel nese povinnost jmenovat a zajistit výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví právní předpis. K vykonání kontrol má objednatel nebo jím určené třetí osoby přístup na staveniště.
- 9.4. Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDI jednat s TDI namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDI.
- 9.5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru projektanta, případně koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Zhotovitel je povinen řádně spolupracovat s koordinátorem bezpečnosti práce na staveništi, zejména poskytovat mu veškeré informace a doklady v předepsaných lhůtách a stanoveném rozsahu.
- 9.6. Zhotovitel se zavazuje na stavbě a při provádění prací dodržovat všechny bezpečnostní předpisy, zákony a ustanovení a technologické předpisy a při provádění prací používat předepsané bezpečnostní a ochranné pomůcky, označovat pracoviště v souladu s normami a předpisy pro daný druh prací.
- 9.7. Během provádění díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele písemně nebo e-mailem, nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole těch částí díla, která mají být při dalším provádění díla zakryty nebo se jinak stanou nepřístupná. Nedostavil-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl vyzván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla poté, co zajistí vyhotovení fotodokumentace zakrývané části díla.
- 9.8. Zhotovitel zajistí provedení zkoušek týkajících se jednotlivých komponentů díla nebo jeho částí, pokud obecně závazné předpisy, normy a stavební povolení stanoví provedení takových zkoušek, s tím že výsledek těchto zkoušek musí být vyhovující. Zhotovitel dále zajistí veškeré provozní řády, revize, atesty, pevnostní zkoušky a osvědčení týkající se díla. Zhotovitel provádění zkoušek a revizí oznámí nejméně 2 pracovní dny předem zástupci objednatele. Objednatel má právo se těchto revizí a zkoušek účastnit. Náklady na provedení veškerých zkoušek nese zhotovitel, jsou zahrnuty v ceně díla.
- 9.9. Objednatel je oprávněn dát příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život, nebo zdraví veřejnosti, nebo pracovníků v místě plnění, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody. O uvedené skutečnosti bude proveden zápis do stavebního deníku.
- 9.10. Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla a nezbytnou kontrolu prováděných prací, nezávisle na kontrole prováděné objednatelem, nebo TDI.

10. Předání a převzetí díla

- 10.1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.
- 10.2. Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel až do převzetí dokončeného díla objednatelem.
- 10.3. Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat dokončené dílo objednateli nejpozději do termínu určeného smlouvou o dílo. O předání díla, resp. jeho části zhotovitelem objednateli bude sepsán písemný protokol. Za obě smluvní strany jsou oprávněné podepsat předávací protokol pouze statutární zástupci, nebo osobami, pověřenými touto smlouvou popřípadě plnou mocí.
- 10.4. Nejpozději na poslední den provedení díla, resp. jeho části, svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímací řízení přizve zhotovitel objednatele a to písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnů předem a/nebo provedeno ve stejné lhůtě zápisem ve stavebním deníku.

- 10.5. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.
- 10.6. Všechny plochy, zařízení či vybavení dotčené výstavbou a případné škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady.
- 10.7. K předání díla, resp. jeho části, zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu, jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto smlouvou či obvyklé. Předávací protokol bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.8. Předávací protokol musí obsahovat
- předmět a charakteristiku díla, resp. jeho části,
 - soupis zjištěných vad a nedodělků díla stanovených zhotovitelem či objednatel, vyjádření zhotovitele k vadám a nedodělkům díla vytčených objednatel, lhůty pro odstranění vad díla, či jeho části, v délce max. 14 dnů od předání díla
 - lhůty pro odstranění nedodělků díla, či jeho části, v délce max. 14 dnů od předání díla
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků, pokud to charakter prací vyžaduje,
 - stanovisko objednatele, zda dílo přejímá či nikoli, v případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla důvody, pro které odmítá dílo převzít,
 - soupis příloh.
- Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma stranami a má právní sílu originálu.
- 10.9. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 10.10. V případě, že je objednatel přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno co do množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné písemné doklady objednateli.
- 10.11. V případě, že se při přejímání díla objednatel prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese takové vady a/nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokole. Po odstranění vad a/nebo nedodělků díla či jeho části, pro které objednatel odmítl od zhotovitele dílo převzít, se opakuje přejímací řízení analogicky dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol v této části smlouvy.
- 10.12. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání plnohodnotnému užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad a nedodělků s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných.
- 10.13. Za řádně provedené (ukončené) dílo je považováno dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, které je bez vad a nedodělků, k němuž je zhotovitelem dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou.
- 10.14. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem díla, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby a podmínkám této smlouvy.

11. Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

11.1. Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 11.1.1. Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záručních lhůtách, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele kdykoliv v níže sjednané záruční době.
- 11.1.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 11.1.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.1.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod po obdržení reklamace (oznámení).

11.2. Záruka za jakost díla

- 11.2.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 11.2.2. Záruční lhůta je stanovena pro stavební části díla v délce **60 měsíců**.
- 11.2.3. Záruční lhůta je stanovena pro technologické části díla (pokud dílo obsahuje) v délce **24 měsíců**.
- 11.2.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 11.2.5. Nároky ze záruky nemohou být vzneseny při poškození díla vyšší mocí a v době prodlení objednatele s plněním finančních závazků vůči zhotoviteli z důvodů spočívajících v této smlouvě. Záruku zhotovitel neposkytuje na závady vzniklé nevhodným používáním díla, zameškanou údržbou či na závady zaviněné vlastní dodatečnou úpravou díla, která není v souladu s předanou dokumentací.

12. Pojištění zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám

- 12.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 12.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí (zaměstnanci). Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

- 12.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
- 12.4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, při plnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele; pojištění kryje škody na věcech a na zdraví způsobené provozní činností, nebo způsobené vadným výrobkem.
- 12.5. Minimální pojistná částka pojištění odpovědnosti za škodu je **3 000 000 Kč**. Při způsobení škody třetím osobám je zhotovitel povinen zajistit plnění celkové náhrady škody, bez jakékoliv spoluúčasti objednatele.
- 12.6. Doklad o pojištění (kopii pojistné smlouvy) je zhotovitel povinen předložit objednateli k nahlédnutí nejpozději ke dni předání staveniště. Tuto pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo.
- 12.7. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla.

13. Vyšší moc

- 13.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 13.2. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

14. Priority dokumentů, závěrečná ustanovení

- 14.1. Smlouva o dílo stanovuje závazné obchodní podmínky mezi objednatelem a zhotovitelem.
- 14.2. Tato smlouva je se řídí zákonnou úpravou občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. Všechna ustanovení obchodních podmínek mezi objednatelem a zhotovitelem jsou uvedeny v souladu s vyhláškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce.
- 14.3. Smluvní strany čestně prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy. Smlouva byla uzavřena bez nátlaku.
- 14.4. Zhotovitel veřejné zakázky uděluje objednateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z ustanovení příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
- 14.5. Zhotovitel potvrzuje, že si je vědom skutečnosti, že ve smyslu ustanovení § 2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 14.6. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.
- 14.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

Položkový rozpočet stavby

V Číměři, dne: **22-08-2018**
za objednatele

OBEC ČIMĚŘ 12
okres Jindřichův Hradec
IČO: 00248450
DIČ: CZ28154509

Petr Šachl,
starosta Obce Číměř

V Jindřichově Hradci, dne: 20.07.2018
za zhotovitele

Václav Roh,
jednatel společnosti

RM-BAU s.r.o. ①

Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

REKAPITULACE

Stavba: Přístavba fotbalových šaten Číměř
Objekt: HSV + PSV

Objednatel: Obec Číměř
Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.
Datum: 20.072018

Rozpočet proveden v cenové úrovni ÚRS 2018

Kód	Popis		Cena celkem
1	2	3	5

1	Stavební část	2 406 757,91
2	ZTI	350 323,52
3	Elektro	245 695,96
4	Plyn + ÚT	295 349,90

Celkem bez DPH

3 298 127,29

DPH

692 606,70

CELKEM

3 990 734,00

OBEC ČÍMĚŘ 12
okres Jindřichův Hradec
IČO: 00246450
DIČ: CZ00246450

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Přístavba fotbalových šaten Číměř
Objekt: HSV + PSV

Objednatel: Obec Číměř
Zhotovitel:

Rozpočet proveden v cenové úrovni ÚRS 2018

Datum: 20.07.2018

Kód	Popis		Cena celkem
1	2	3	5

HSV

1 225 245,61

800-1	Zemní práce	35 074,37
800-3	Lešení	44 369,56
800-6	Demolice budov	11 911,68
801-3	Bourání konstrukcí	43 176,55
801-1	Budovy a haly - zděné a monolitické	1 061 156,51
822-1	Komunikace pozemní	29 556,94

PSV

1 163 137,30

800-711	Izolace proti vodě	88 768,36
800-713	Izolace tepelné	109 623,09
800-762	Konstrukce tesařské	118 674,19
800-764	Konstrukce klempířské	117 209,46
800-766	Konstrukce truhlářské	477 802,83
800-767	Konstrukce zámečnické	9 555,00
800-771	Podlahy z dlaždic	105 882,40
800-781	Obklady keramické	69 054,12
800-783	Nátěry	47 921,44
800-784	Malby	18 646,41

CELKEM HSV + PSV

2 388 382,91

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

18 375,00

Celkem bez DPH

2 406 757,91

DPH

505 419,20

CELKEM

2 912 177,00

SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Přístavba fotbalových šaten Číměř

Objekt: HSV + PSV

Objednatel: Obec Číměř

Zhotovitel:

Rozpočet proveden v cenové úrovni ÚRS 2017

Datum: 20.07.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

800-1

Zemní práce

35 074,37

1	122101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení se složením, na vzdálenost do 50 m <u>15,40*8,85*0,15</u> <u>0,9*0,95*0,15</u>	m3	20,57 20,44 0,13	89,90	1 849,24	0,000
2	122201101	Odkopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3, do 100 m3 <u>Odkopávky na úroveň základové pláně</u> <u>11,7*8,85*0,27</u> <u>6,9*3,7*0,62</u> <u>0,9*0,9*0,27</u> <u>1,35*0,4*0,9</u> <u>2,02*3,8*0,1</u>	m3	45,27 27,96 15,83 0,22 0,49 0,77	130,00	5 884,58	0,000
3	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hornině tř. 3 <u>Příplatek k položce 122201101</u>	m3	45,27	28,50	1 290,20	0,000
4	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3, do 100 m3 <u>Výkop základových pasů</u> <u>(11,2+6,9+11,2)*0,98*0,45</u> <u>11,2*0,3*0,98</u> <u>0,9*0,9*0,98 + 1,95*0,6*0,98</u> <u>(6,9+3,25+3,25)*0,45*0,63</u>	m3	21,95 12,92 3,29 1,94 3,80	600,00	13 170,00	0,000
5	132201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hornině tř. 3 <u>Příplatek k položce 132201101</u>	m3	21,95	170,00	3 731,50	0,000
6	16250-1102	Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním prostředku se složením z hornin tř. 1-4 na vzdálenost do 3000 m <u>Přemístění horniny z odkopávek na skládku</u> <u>45,27</u> <u>21,95</u>	m3	67,22 45,27 21,95	108,00	7 259,76	0,000
7	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním jam, rýh <u>Zásyp sypaninou kolem objektu</u> <u>(15,4+15,4+8,5)*0,5*0,67</u>	m3	13,28 13,28	83,80	1 112,86	0,000
8	181951101	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněním <u>15,4*8,85</u>	m2	136,29 136,29	5,11	696,44	0,000
9	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v tl. 100 mm <u>(15,4+15,4+8,85)*0,1*0,5</u>	m2	1,98 1,98	40,30	79,79	0,000

800-3

Lešení

44 369,56

10	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami šířky do 0,9 m, výšky do 10 m <u>Lešení pro zateplení fasády</u> <u>(38,2+38,2+6,9+6,9)*3,5</u>	m2	315,70 315,70	38,90	12 280,73	0,000
----	-----------	---	----	------------------	-------	-----------	-------

	2	3	4	5	6	7	8
11	941211211	Příplatek za první a každý další den použití lešení <i>Lešení pro zateplení fasády</i> 315,7*30	m2	9 471,00	1,75	16 574,25	0,000
				9 471,00			
12	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého s podlahami šířky do 0,9 m, výšky do 10 m <i>Lešení pro zateplení fasády</i> (38,2+38,2+6,9+6,9)*3,5	m2	315,70	23,60	7 450,52	0,000
				315,70			
13	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenné podlahy do 1,9 m <i>Pomocné lešení pro stavbu</i> 190,19	m2	190,19	42,40	8 064,06	0,025
				190,19			

801-6 Demolice budov
11 911,68

14	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním, z cihel na maltu vápenocementovou <i>Demolice stávajícího skladu</i> 4,7*3,3*3,0	m3	46,53	256,00	11 911,68	20,939
				46,53			

801-3 Bourání konstrukcí
43 176,55

15	962031132	Bourání příček z cihel plných nebo dutých na MVC, tl. do 100 mm <i>bývalá umývárna: 3,55*2,65 - 0,8*1,97</i>	m3	7,83	81,80	640,49	1,026
				7,83			
16	962032432	Bourání zdiva z tvárníc pálených a nepálených na MVC, objemu přes 1 m3 <i>dveřní otvory ve štitové zdi: 2,0*2,05*0,3 + 0,95*0,95*0,45</i>	m3	1,64	510,00	836,40	1,922
				1,64			
17	965042141	Bourání mazanin betonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 <i>terasa: 44,46*0,1</i>	m3	4,45	2 380,00	10 591,00	9,781
				4,45			
18	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických, plochy přes 1 m2 <i>bývalá umývárna: 6,52</i>	m2	6,52	55,40	361,21	0,228
				6,52			
19	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní <i>(3ks š. 80, 2 ks š. 60) 4,73+2,36</i>	m2	7,09	249,00	1 765,41	0,539
				7,09			
20	974032167	Vysekání rýh ve stěnách z tvárníc do hl. 150 mm a šířky do 300 mm <i>rýhy pro osazení překladů ve štitovém zdivu: 2,5*2</i>	m2	5,00	201,00	1 005,00	0,335
				5,00			
21	978059541	Odsekání obkladů stěn z obkladaček vnitřních, plochy přes 1 m2 <i>umývárna: 4,54*1,8</i>	m2	8,17	79,60	650,33	0,556
				8,17			
22	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m <i>14,387</i>	t	14,39	368,00	5 295,52	0,000
				14,39			
23	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>14,387 + 20,939</i>	t	35,33	213,00	7 525,29	0,000
				35,33			
24	997013509	Příplatek za každý další 1 km přes 1 km <i>skládku J. Hradec: 12 km</i>	t	423,91	9,27	3 929,65	0,000
				423,91			
25	997013801	Poplatek za uložení suti na skládce <i>35,330</i>	t	35,33	125,00	4 416,25	0,000
				35,33			
26	975021211	Podchycení zdiva dřevěnou výztuhou při tl. zdiva do 450 mm <i>4,000</i>	m	4,00	1 540,00	6 160,00	0,198
				4,00			

801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické
1 061 156,51

27	274313611	Základy z betonu prostého, pasy, z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 <i>23,4*0,45*1,38</i>	m3	29,89	2 540,00	75 920,60	67,442
				14,53			

1	2	3	4	5	6	7	8
		6*0,5*1,38		4,14			
		13,4*0,45*1,03		6,21			
		11,2*0,3*0,98		3,29			
		0,9*1,4*0,98		1,23			
		1,35*0,4*0,9		0,49			
28	275313711	Základy z betonu prostého, desky, z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	12,75	2 680,00	34 170,00	31,279
		15,4*6,9*0,12		12,75			
29	274351215	Bednění základových stěn desek a pasů, svislé, zřízení	m2	22,30	523,00	11 662,90	0,003
		44,6*0,5		22,30			
30	274351216	Bednění základových stěn desek a pasů svislé, odstranění	m2	22,30	94,90	2 116,27	0,000
		22,3		22,30			
31	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,49	31 400,00	15 386,00	0,516
		Základová deska - KARI síť					
		KARI síť (5/150 x 5/150 mm) - 27 ks sítí 3,0*2,0 m		0,49			
32	311213123	Zdivo nadzákladové z lomového kamene	m3	2,33	8 950,00	20 853,50	6,227
		Soklové zdivo terasy					
		11,2*0,52*0,4		2,33			
33	311213911	Příplatek za lícování zdiva jednostranné	m3	2,33	806,00	1 877,98	0,000
		Soklové zdivo terasy					
		2,33		2,33			
34	311238144	Zdivo nosné z cihel broušených, pero a drážka, lepených tenkovrstvou maltou, P15, P20, tl. zdiva 300 mm	m2	116,83	1 221,76	142 738,22	30,515
		(11,3+11,3+6,9)*2,75		81,13			
		(3,5+3,5+6,9)*2,10		29,19			
		(11,3*1)+(0,5*6,9)		14,75			
		(3,5*0,5)+(6,9*0,25)		3,48			
		odpočet dveří, oken a vrat		-11,72			
35	317168122	Překlady keramické ploché šířky 14,5 cm, délky 125 cm	kus	10,00	299,00	2 990,00	0,274
		10		10,00			
36	317168122	Překlady keramické vysoké, výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	24,00	366,00	8 784,00	1,115
		24		24,00			
37	317168136	Překlady keramické vysoké, výšky 23,8 cm, délky 250 cm	kus	6,00	935,00	5 610,00	0,227
		6		6,00			
38	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tl. 80 mm	m	15,00	52,80	792,00	0,005
		15		15,00			
39	342248140	Příčky jednoduché z cihel broušených, lepených tenkovrstvou maltou, tl. 80 mm	m2	92,96	511,00	47 502,56	6,171
		40,65*2,75 -4,65		107,14			
		odpočet dveří		-14,18			
40	342248142	Příčky jednoduché z cihel broušených, lepených tenkovrstvou maltou, tl. 140 mm	m2	8,95	591,00	5 289,45	1,091
		8,95		8,95			
41	411168266	Stropy keramické z cihelných vložek a keramobetonových nosníků, osová vzdálenost nosníků 62,5 cm, výška vložek 23 cm, tloušťka stropní konstrukce 29 cm, z nosníků délky do 7 m	m2	68,99	1 730,00	119 352,70	27,663
		68,985		68,99			
42	417351115	Bednění bočnic ztužujících věnců včetně podpor, zřízení	m2	16,79	286,00	4 801,94	0,087
		57,9*0,29		16,79			
43	417351116	Bednění bočnic ztužujících věnců vč. podpor, odstranění	m2	16,79	63,70	1 069,52	0,000
		16,79		16,79			
44	417388174	Ztužující věnec šířky zdi 30 cm, výška věnce 25 cm	m	13,90	373,00	5 184,70	2,509
		sklad zahradní techniky: 13,9		13,90			

	2	3	4	5	6	7	8
45	417388176	Ztužující věnec šířky zdi 30 cm, výška věnce 29 cm strop: 29,5	m	29,50 29,50	408,00	12 036,00	6,157
46	612321311	Omítka vápenocementová vnitřních ploch, nanášená strojně, jednovrstvá, hrubá, zatřená, stěn omítka pod obklady: 41,47+54,0	m2	95,47 95,47	132,00	12 602,04	1,303
47	611321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch, nanášená strojně, dvouvrstvá, štuková, stropů 63,69	m2	63,69 63,69	246,00	15 667,74	1,037
48	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch, nanášená strojně, dvouvrstvá, štuková, stěn, vč. rohových lišt nové zdi: 367,11 opravy: 16,6 odpočet oken, dveří a obkladů + připočet špalet	m2	263,44 367,11 16,60 -120,27	220,00	57 956,80	4,289
49	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na stěny, tloušťky 120 mm 221,06 - 13,29	m2	207,77 207,77	497,00	103 261,69	1,729
50	621251101	Příplatek za zápuštnou montáž kotev s použitím zátek z polystyrenu 221,06 - 13,29	m2	207,77 207,77	22,80	4 737,16	0,019
51	SPC	Polystyren fasádní 70F tl. 120 mm 166,17*1,02	m2	169,49 169,49	148,94	25 243,84	0,305
52	SPC	Polystyren soklový extrudovaný tl. 80 mm 41,6*1,02	m2	42,43 42,43	413,00	17 523,59	0,085
53	622212001	Montáž kontaktního zateplení ostění, nadpraží, parapetu z polystyrenových desek, hloubka špalet do 200 mm, tl. desek do 40 mm 50	m	50,00 50,00	141,00	7 050,00	0,084
54	SPC	Polystyren fasádní 70F tl. 20 mm 50*0,2*1,02	m2	10,20 10,20	37,19	379,34	0,003
55	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení do tmelu vč. dodávky lišt - rohové, okapové, APU lišty 116	m	116,00 116,00	53,20	6 171,20	0,029
56	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení na hmoždinky vč. dodávky lišt - základací profil 53	m	53,00 53,00	93,00	4 929,00	0,003
57	622541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch, probarvená, včetně penetrace, zrnitá, tl. 1,5 mm, stěn 207,77+10	m2	217,77 217,77	260,00	56 620,20	0,584
58	622511111	Omítka tenkovrstvá vnějších ploch, probarvená, včetně penetrace, mozaiková, střednězrná, stěn 23,37	m2	23,37 23,37	560,00	13 087,20	0,148
59	629991011	Zakratí výplní otvorů folií přilepením 13,29	m2	13,29 13,29	38,50	511,67	0,002
60	631311124	Mazanina z betonu tl. 100 mm, beton tř. C16/20 155,56*0,1	m3	15,56 15,56	3 180,00	49 480,80	35,100
61	631319012	Mazanina z betonu tl. 100 mm, beton tř. C16/20 15,56	m3	15,56 15,56	401,00	6 239,56	0,000
62	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 155,56*1,15*0,00303	t	0,55 0,55	31 400,00	17 144,40	0,579
63	634111114	100mm 151,5	m	151,50 151,50	47,60	7 211,40	0,012
64	635111242	Násyp z kameniva pod podlahy z kameniva hrubého 16-32 mm 44,29	m3	44,29 44,29	1 120,00	49 604,80	95,666
65	642942111	Osazení zárubní kovových plochy do 2,5 m2	kus	12,00	240,00	2 880,00	0,204

1	2	3	4	5	6	7	8
		12		12,00			
66	SPC	Ocelová zárubeň 70/197 vč. nátěru 5*P, 5*L	kus	10,00	1 360,00	13 600,00	0,000
				10,00			
67	SPC	Ocelová zárubeň 80/197 vč. nátěru 2*P	kus	2,00	1 467,00	2 934,00	0,000
				2,00			
68	952901411	Vyčištění objektů před předáním do užívání ostatních objektů jakékoliv výšky podlaží 204	m2	201,12	37,00	7 441,44	0,000
				204,00			
69	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou konstrukcí zděnou, pro budovy výšky do 6 m 322,660	t	325,86	186,40	60 740,30	
				325,86			

822-1 Komunikace pozemní

29 556,94

70	564871111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm Konstrukční vrstva chodníku ze šterkodrti frakce 0-63 mm vjezd: 3,1*1,95	m2	6,05	173,00	1 046,65	2,859
				6,05			
71	564871111	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Konstrukční vrstva chodníku ze šterkodrti frakce 8-16 mm vjezd: 3,1*1,95	m2	6,05	173,00	1 046,65	0,594
				6,05			
72	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu, tl. 60 mm, skupiny A, pro plochy do 50 m2 Zámková dlažba chodníku z prvků stejného tvaru kladená do kladečské vrstvy frakce 4-8 mm tl. 30 mm vjezd: 3,1*1,95	m2	6,05	283,00	1 712,15	0,510
				6,05			
73	SPC	Betonová zámková dlažba tvaru bločku rozměru 100*200*60 mm, barva přírodní vjezd: 3,1*1,95	m2	6,05	298,00	1 802,90	0,744
				6,05			
74	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky Ohraničení chodníku ze tří stran obrubníkem tl. 50 mm vjezd: 3,1*1,95	m	5,05	189,00	954,45	0,654
				5,05			
75	SPC	Betonový chodníkový (parkový) obrubník rozměru 200*1000*50 mm, barva přírodní obrubníky: 5,05	kus	5,05	65,90	332,80	0,106
				5,05			
76	43001	Betonové schodiště pro vstup na hřiště, vč. bednění 3 stupně 300/180 mm, š. schodiště 950 mm	kus	1,00	10 350,00	10 350,00	
				1,00			
77	43002	Betonové schodiště boční z terasy, vč. bednění 3 stupně 300/180 mm, š. schodiště 1830 mm	kus	1,00	10 550,00	10 550,00	
				1,00			
78	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem betonovým dlážděným 5,467	t	5,47	322,00	1 761,34	
				5,47			

PSV Práce a dodávky PSV

800-711 Izolace proti vodě

88 768,36

79	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly na ploše V natěrem penetračním 106,26	m2	106,26	8,46	898,96	0,000
				106,26			

1	2	3	4	5	6	7	8
80	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly na ploše S nátěrem penetračním 37,7*0,5	m2	18,85 18,85	18,40	346,84	0,000
81	SPC	Asfaltový penetrační lak (106,26+18,85)*0,4 kg/m2	kg	50,04 50,04	189,00	9 457,56	0,050
82	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly pásy přitavením NAIP na ploše V 106,26	m2	106,26 106,26	85,40	9 074,60	0,043
83	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly pásy přitavením NAIP na ploše S 18,85	m2	18,85 18,85	98,10	1 849,19	0,008
84	SPC	Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu s polyesterovou vložkou o plošné hmotnosti 230 g/m2 (106,26+18,85)*1,17	m2	146,38 146,38	174,00	25 470,12	0,801
85	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi základů a stěn 57,04*0,6	m2	34,22 34,22	92,60	3 168,77	0,020
86	711161381	Ukončení novové folie lištou 57,04	m	57,04 57,04	92,70	5 287,61	0,016
87	711113115	Izolace proti vodě natěradly za studena na ploše V - pod dlažbu 20,98	m2	20,98 20,98	446,00	9 357,08	0,126
88	711113125	Izolace proti vodě natěradly za studena na ploše S - pod obklady 49,37	m2	49,37 49,37	459,00	22 660,83	0,296
89	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě 1,360	t	1,36 1,36	880,00	1 196,80	

800-713 Izolace tepelné
109 623,09

90	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, deskami, vrchem kladené volně 230,81	m2	230,81 230,81	28,30	6 531,92	0,000
91	SPC	Tepelná izolace minerální tl. 200 mm (min. 0,033 W/mK) 230,81*1,02	m2	235,43 235,43	406,00	95 584,58	0,989
92	713191133	Položení folie volně na strop s přelepením spojů 230,81	m2	230,81 230,81	29,10	6 716,57	0,002
93	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné 0,991	t	0,99 0,99	798,00	790,02	

800-762 Konstrukce tesařské
118 674,19

94	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním Pozednice (P1, G1) 140/120 Sloupek(P4) 140/140 Krokev (P5, G3) 120/160	m3	192,20 29,60 1,80 160,80	44,55	8 562,51	0,000
95	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovu střech pultových, z řeziva hraněného, průřezové plochy do 224 cm2 Pozednice (P1, G1) 140/120 Sloupek(P4) 140/140 Krokev (P5, G3) 120/160	m	192,20 29,60 1,80 160,80	132,80	25 524,16	0,000
96	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovu střech pultových, z řeziva hraněného, průřezové plochy do 288 cm2 Vaznice (P2, G2) 140/180 Polštář (P3) 140/180	m	26,70 15,25 11,45	196,00	5 233,20	0,000
97	SPC	Řezivo jehličnaté SM hranol, jakost I-II 4,272	m3	4,27 4,27	6 270,00	26 772,90	2,350

1	2	3	4	5	6	7	8
98	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 101,96+30,97	m2	132,93 132,93	91,20	12 123,22	0,000
99	SPC	Dřevěné prkno SM tl. 24 mm, š. 80 - 150 mm Dřevěná prkna tl. 18 mm, š. 80 - 150 mm	m3	3,19 3,19	4 180,00	13 334,20	1,755
100	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty 4,27+3,19	m3	7,46 7,46	853,00	6 363,38	0,174
101	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých z palubek 30,2	m2	30,20 30,20	302,00	9 120,40	0,000
102	SPC	Dřevěné palubky SM A/B klasik tl. 16 mm 30,2	m3	30,20 30,20	170,00	5 134,00	0,266
103	762895000	Spojovací prostředky podbíjení - svory, hřebíky, vruty 0,483	m3	0,48 0,48	94,20	45,22	0,001
104	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské 4,546	t	4,55 4,55	1 420,00	6 461,00	

800-764 Konstrukce klempířské

117 209,46

105	764111431	Krytina ze svítků nebo tabulí z pozinkovaného plechu, střechy rovné, sklon do 30° 134,54	m2	134,54 134,54	736,20	99 048,35	0,771
106	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z pozinkovaného plechu 25,13	m	25,13 25,13	217,00	5 453,21	0,044
107	764212433	Oplechování okapovým plechem z pozinkovaného plechu 15,74	m	15,74 15,74	179,00	2 817,46	0,022
108	764311414	Lemování zdí z pozinkovaného plechu, boční, rovné 7,77	m	7,77 7,77	192,00	1 491,84	0,014
109	764511404	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel, půlkruhový, rš. 330 mm délka okapu: 15,74	m	15,74 15,74	250,00	3 935,00	0,051
110	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu, kotlík oválný (trychtýřový), 330/100 mm kotlík: 2	ks	2,00 2,00	271,00	542,00	0,006
111	764518422	Svod z pozinkovaného plechu, včetně objímek, kolen a odskoků, kruhový, průměru 100 mm svody: 7,50	m	7,50 7,50	322,00	2 415,00	0,021
112	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské 0,929	t	0,93 0,93	1 620,00	1 506,60	

800-766 Konstrukce truhlářské

477 802,83

113	766412214	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva 156,39 - 21,19	m2	135,20 135,20	163,00	22 037,60	0,000
114	766492100	Montáž obložení ostění palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva 41,9*0,25	m2	10,48 10,48	403,00	4 223,44	0,000
115	SPC	Dřevěné palubky SM A/B klasik tl. 16 mm 145,68	m3	145,68 145,68	220,00	32 049,60	1,282
116	766417211	Podkladový rošt z latí 40/60 mm, dvojité (kolmo na sebe), á 600 mm, včetně kotevních prků a vrutů 640	m	640,00 640,00	47,80	30 592,00	0,000
117	SPC	Dřevěná SM lať impregnovaná 40/60 mm 640	m	640,00 640,00	25,00	16 000,00	0,845
118	713131155	Montáž tepelné izolace stěn vložním, dvouvrstvé 145,68	m	145,68 145,68	59,50	8 667,96	0,000

1	2	3	4	5	6	7	8
119	SPC	Minerální tepelná izolace tl. 60 mm 145,68+145,68	m2	291,36 291,36	115,00	33 506,40	0,367
120	765191021	Montáž pojistné hydroizolační folie s lepenými přesahy 145,68	m2	145,68 145,68	48,00	6 992,64	0,000
121	SPC	Pojistná hydroizolační folie s lepicími pásky, 150 g/m2 145,68*1,15	m2	167,53 167,53	75,00	12 564,75	0,025
122	766699762	Překrytí spár stěn lištou, rohovou nebo plochou 221	m	221,00 221,00	50,40	11 138,40	0,000
123	SPC	Lišta SM rohová nebo plochá 221	m	221,00 221,00	35,00	7 735,00	0,044
124	76601	Dvířka z palubek na jednoduchý rám, vč. kování 900x800 mm - 1 ks	kus	1,00 1,00	3 500,00	3 500,00	0,000
125	766622216	Montáž oken plastových, plochy do 1 m2, jednokřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně případného vybourání stávajícího dřevěného okna, včetně montáže vnitřního plastového a vnějšího plastového parapetu a včetně dodání celého okna dle pozice K1, okno 500/900 mm 1	kus	1,00 1,00	3 700,00	3 700,00	0,000
126	766622216	Montáž oken plastových, plochy do 1 m2, jednokřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně případného vybourání stávajícího dřevěného okna, včetně montáže vnitřního plastového a vnějšího plastového parapetu a včetně dodání celého okna dle pozice K2, okno 500/1200 mm 1	kus	1,00 1,00	4 800,00	4 800,00	0,000
127	766622216	Montáž oken plastových, plochy do 1 m2, jednokřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně případného vybourání stávajícího dřevěného okna, včetně montáže vnitřního plastového a vnějšího plastového parapetu a včetně dodání celého okna dle pozice K3, okno 900/600 mm 9	kus	9,00 9,00	4 400,00	39 600,00	0,000
128	766622131	Montáž oken plastových, plochy přes 1 m2, dvoukřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně případného vybourání stávajícího dřevěného okna, včetně montáže vnitřního plastového a vnějšího plastového parapetu a včetně dodání celého okna dle pozice K4, okno 1200/1500 mm 5	kus	5,00 5,00	8 500,00	42 500,00	0,000
129	766622131	Montáž oken plastových, plochy přes 1 m2, dvoukřídlových, včetně montáže rámu, otevíraných nebo sklápěcích, do zdiva, včetně případného vybourání stávajícího dřevěného okna, včetně montáže vnitřního plastového a vnějšího plastového parapetu a včetně dodání celého okna dle pozice K5, okno 1200/1450 mm 4	kus	4,00 4,00	10 340,00	41 360,00	0,000
130	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných, otevíravých do ocelové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm, včetně dodání dveří a kompletního kování, dle pozice D3, dveře 700/1970 mm 10	kus	10,00 10,00	3 850,00	38 500,00	0,000
131	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných, otevíravých do ocelové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm, včetně dodání dveří a kompletního kování, dle pozice D4, dveře 800/1970 mm 2	kus	2,00 2,00	4 250,00	8 500,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7	8
132	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných, otevíravých do ocelové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm, včetně dodání dveří a kompletního kování, dle pozice D5, dveře 800/1970 mm	kus	1,00	3 850,00	3 850,00	0,000
		1		1,00			
133	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva, jednokřídlových, šířky do 800 mm, včetně dodání plastových dveří a rámu a kompletního kování, dle pozice D1, dveře 800/1970 mm	kus	4,00	16 580,00	66 320,00	0,000
		4		4,00			
134	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva, dvoukřídlových, včetně dodání plastových dveří a rámu a kompletního kování, dle pozice D2, dveře 1900/2100 mm	kus	1,00	37 850,00	37 850,00	0,000
		1		1,00			
135	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce	t	2,56	709,00	1 815,04	
		2,563		2,56			

800-767 Konstrukce zámečnické

9 555,00

136	7671601	Montáž zábradlí rovného z trubek, jednoduché bez výplně, včetně dodání materiálu, nátěru a osazení na terase	m	14,70	650,00	9 555,00	0,000
		14,7		14,70			

800-771 Podlahy z dlaždic

105 882,40

137	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, rovných, výšky do 120 mm, vč. penetrace podkladu	m	126,90	88,10	11 179,89	0,079
		126,9		126,90			
138	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, hladkých do 19 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	113,57	350,00	39 749,50	0,422
		113,57		113,57			
139	SPC	Slinutá dlažba hladká, mrazuvzdorná, protiskluzná, matná, R10/A, rozm. 298 x 298 x 9 mm	m2	128,13	324,00	41 514,12	2,691
		113,57*1,05+8,88		128,13			
140	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, protiskluzných do 50 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	17,02	351,00	5 974,02	0,067
		17,02		17,02			
141	SPC	Dlažba protiskluzová, mrazuvzdorná, protiskluzná, matná, R10/B, rozm. 100 x 100 x 10 mm	m	17,87	324,00	5 789,88	0,257
		17,02*1,05		17,87			
142	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	3,33	503,00	1 674,99	
		3,516		3,33			

800-781 Obklady keramické

69 054,12

143	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček lepených flexibilním lepidlem mrazuvzdorným, z obkladaček pravouhlých do 22 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	103,57	346,00	35 835,22	0,311
		103,57		103,57			
144	SPC	Obklady keramické, matné, rozm. 20 x 25 cm	m	17,87	1 317,85	23 549,98	0,304
		17,02*1,05		17,87			
145	781494111	Plastové profily rohové lepené do flexibilního lepidla	m	71,90	130,00	9 347,00	0,022
		71,9		71,90			
146	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,64	503,00	321,92	
		0,637		0,64			

800-783 Nátěry

47 921,44

1	2	3	4	5	6	7	8
147	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický s vysokou ochranou před UV zářením podbití střechy: obklad fasády:	m2	165,40 30,20 135,20	190,00	31 426,00	0,000
148	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah syntetický 66,3	m2	66,30 66,30	58,80	3 898,44	0,013
149	783917161	Krycí nátěr betonových podlah, dvojnásobný, syntetický 66,3	m2	66,30 66,30	190,00	12 597,00	0,032
800-784 Malby		18 646,41					
150	784221101	Malby stěn a stropů, dvojnásobné, bílé, v místnostech výšky do 3,80 m 327,13	m2	327,13 327,13	57,00	18 646,41	0,095

LEPÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Přístavba fotbalových šaten Číměř
Objekt: VRN

Objednatel: Obec Číměř
Zhotovitel:

Rozpočet proveden v cenové úrovni ÚRS 2017

Datum: 20.07.2018

P.Č.	TYP	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

18 375,00

1 Zařízení staveniště

6 875,00

1		VRN 1	Zařízení staveniště	%	250 000,00	0,02750	6 875,00
			cena - 2,75% z ceny		0,000		
			2 388 382,91		2 388 382,91		

2 Geodetické zaměření stavby po dokončení

11 500,00

2		VRN 2	Geodetické zaměření stavby po dokončení	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
			v písemné a elektronické podobě		0,000		
3		VRN 3	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			v písemné a elektronické podobě		0,000		

Celkem VRN

18 375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekonstrukce fotbalových šaten na p.č.st.193 a p.č.972/14 k.ú.Čiměř

Název objektu Zdravotní instalace

Název části

JKSO

EČO

Místo

Čiměř

IČ

DIČ

Objednatel Obec Čiměř

Projektant Martin Cakl

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

08.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	21 %	0,00
2		Montáž	27 700,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	21 %	0,00
3	PSV	Dodávky	48 500,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	21 %	0,00
4		Montáž	261 589,02	11		0,00	16	Provozní vlivy	21 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	21 %	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		337 789,02	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		12 534,50	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

ODEC ČIMĚŘ 12
okres Jindřichův Hradec

IČO: 00246450
DIČ: CZ00246450

Datum a podpis

Zhotovitel

RM-BAU s.r.o. ①

Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO: 281 54 509 DIČ: CZ28154509

Tel.: +420601328709 e-mail: roh@rm-bau.cz

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	350 323,52
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 350 323,52 DPH	73 567,94
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	423 891,46

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten na p.č.st.193 a p.č.972/14 k.ú.Číměř
Objekt: Zdravotní instalace
Část:
JKSO:
Objednatel: Obec Číměř
Zhotovitel:
Datum: 08.05.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemní práce	27 700,00
8	Trubní vedení	17 500,00
PSV	Práce a dodávky PSV	10 200,00
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	310 089,02
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	90 955,85
724	Zdravotechnika - strojní vybavení	80 540,10
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 514,77
OST	Ostatní	131 078,30
	<u>Celkem</u>	<u>12 534,50</u>
		<u>350 323,52</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce fotbalových šaten na p.č.st.193 a p.č.972/14 k.ú.Čiměř
 Objekt: Zdravotní instalace
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Čiměř
 Zhotovitel:
 Datum: 08.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1									
Zemní práce									
1	K	PK	1-R1	Výkopové práce pro venkovní kanalizaci (vč.hutnění, obsypů, zásypů. lože atd.)		5,000	3 500,00	17 500,00	21,0
8									
Trubní vedení									
2	K	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	450,00	10 200,00	21,0
3	K	271	894811213	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
PSV									
Práce a dodávky PSV									
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace									
721									
4	K	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	15,000	9,75	146,25	21,0
5	K	721	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	12,000	26,10	313,20	21,0
6	K	721	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	5,000	35,90	179,50	21,0
7	K	721	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	21,0
8	K	721	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	779,00	779,00	21,0
9	K	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	22,000	284,00	6 248,00	21,0
10	K	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	2,000	314,00	628,00	21,0
11	K	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	9,000	417,00	3 753,00	21,0
12	K	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	19,000	421,00	7 999,00	21,0
13	K	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	526,00	2 630,00	21,0
14	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	5,000	311,00	1 555,00	21,0
15	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	12,000	345,00	4 140,00	21,0
16	K	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	2,000	420,00	840,00	21,0
17	K	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	2,000	508,00	1 016,00	21,0
18	K	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	61,90	619,00	21,0
19	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	10,000	68,60	686,00	21,0
20	K	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	102,00	408,00	21,0
21	K	721	721210812	Demontáž vpusť podlahových DN 70	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
22	K	721	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 480,00	4 960,00	21,0
23	K	721	721219114-R1	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 3000 mm	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	21,0
24	M	MAT	721-M1	Nerezový odvodňovací žlab, délka 2800mm, 2x Z.U DN50	ks	2,000	22 000,00	44 000,00	21,0
25	K	721	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	6,000	97,50	585,00	21,0
26	K	721	721226521-R2	Zápachová uzávěrka nástěnná DN 40	kus	2,000	725,00	1 450,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	K	721	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	829,00	829,00	21,0
28	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	24,000	19,50	468,00	21,0
29	K	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	9,000	25,60	230,40	21,0
30	K	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	45,000	23,30	1 048,50	21,0
31	K	721	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,115	5 000,00	575,00	21,0
32	K	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,093	10 000,00	930,00	21,0
33	D	722	722170801	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				80 540,10	
34	K	721	722171934	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	48,000	16,40	787,20	21,0
35	K	721	722173914	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 32 mm	kus	2,000	300,00	600,00	21,0
36	K	721	722174002	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm	kus	2,000	47,30	94,60	21,0
37	K	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	42,000	259,00	10 878,00	21,0
38	K	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	18,000	316,00	5 688,00	21,0
39	K	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	20,000	377,00	7 540,00	21,0
40	K	721	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	24,000	266,00	6 384,00	21,0
41	K	721	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	2,000	324,00	648,00	21,0
42	K	721	722181221	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	13,000	388,00	5 044,00	21,0
43	K	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	42,000	52,50	2 205,00	21,0
44	K	721	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	38,000	63,20	2 401,60	21,0
45	K	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	24,000	111,00	2 664,00	21,0
46	K	721	722181812	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	15,000	135,00	2 025,00	21,0
47	K	721	722190401	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	48,000	22,60	1 084,80	21,0
48	K	721	722190901	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	44,000	168,00	7 392,00	21,0
49	K	721	722220152	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	65,10	65,10	21,0
50	K	721	722232063	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	41,000	150,00	6 150,00	21,0
51	K	721	722234265-R1	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	562,00	3 372,00	21,0
52	K	721	722239103	Filtr G 1 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	352,00	352,00	21,0
53	M	MAT	551440430-R1	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	1,000	91,70	91,70	21,0
54	K	721	722290226	Termoskopický ventil TV 1"	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	21,0
55	K	721	722290234	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	119,000	39,40	4 688,60	21,0
56	K	721	722290821	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	119,000	35,50	4 224,50	21,0
57	K	721	998722101	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,024	5 000,00	120,00	21,0
58	D	724	724234111-R1	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,154	10 000,00	1 540,00	21,0
59	K	721	998724101	Zdravotechnika - strojní vybavení				7 514,77	
60	D	725	725110814	Nádoba tlaková objemu 60 l s pryžovým vakem vertikálními	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	21,0
				Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,016	923,00	14,77	21,0
				Zdravotechnika - zařízení předměty				131 078,30	
				Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	146,00	146,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	721	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	4,000	5 370,00	21 480,00	21,0
62	K	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	21,0
63	K	721	725121512	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem vody	soubor	4,000	4 420,00	17 680,00	21,0
64	K	721	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	1,000	71,40	71,40	21,0
65	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	114,00	342,00	21,0
66	K	721	725210826	Demontáž umývátek bez výtokových armatur	soubor	1,000	58,50	58,50	21,0
67	K	721	725211602	Umyvadlo keramické přípevné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	4,000	2 270,00	9 080,00	21,0
68	K	721	725211705	Umyvátko keramické rohové 450 mm	soubor	2,000	2 460,00	4 920,00	21,0
69	K	721	725219102	Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00	21,0
70	K	721	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	263,00	263,00	21,0
71	K	721	725539305	Montáž ohřivačů zásobníkových stacionárních tlakových do 500 litrů	soubor	1,000	4 420,00	4 420,00	21,0
72	K	721	725590811	Přemístění vnitrostavěnišní demontovaných zařízení v objektech výšky do 6 m	t	0,274	1 150,00	315,10	21,0
73	K	721	725811301-R1	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 6 l/min G 1/2 pro pisoár	kus	4,000	3 420,00	13 680,00	21,0
74	K	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	15,000	280,00	4 200,00	21,0
75	K	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	720,00	720,00	21,0
76	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	68,30	204,90	21,0
77	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 770,00	7 080,00	21,0
78	K	721	725822611-R1	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti jen pro studenou vodu	soubor	3,000	1 770,00	5 310,00	21,0
79	K	721	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	2,000	128,00	256,00	21,0
80	K	721	725841341-R1	Baterie sprchové s omezenou dobou výtoku+pevná sprchová hlavice_antivandal	soubor	7,000	5 200,00	36 400,00	21,0
81	K	721	725980122	Dvířka 15/20	kus	9,000	80,60	725,40	21,0
82	K	721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 6 m	t	0,294	4 000,00	1 176,00	21,0
83	D	OST	OST	Ostatní				12 534,50	
84	K	PK	OST-R1	Zednická výpomoc pro ZTI	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
85	K	PK	OST-R2	Odvoz vybouraných hmot na skládku+skladkové	t	0,413	6 500,00	2 684,50	21,0
	K	PK	OST-R3	Napojení potrubí DN150 do stávající šachty	ks	1,000	4 850,00	4 850,00	21,0
				Celkem				350 323,52	

Ceník	M-21	Elektromontáže	Položka	Název	M.j.	Množství	Montáže		Materiál		Cena celkem
							J.cena	Cena mon.	J.cena	Cena mat.	
11-2061				Krabice přístrojová - univerzální bez zapoj. - jednonásobná	ks	58	28,00	1 624,00	6,00	348	1 972,00
11-2101				Krabicová rozvodka KR68	ks	72	30,00	2 160,00	45,00	3240	5 400,00
12-2201				Kabel CYKY 2Ax1.5	m	80	18,00	1 440,00	8,00	640	2 080,00
12-2211				Kabel CYKY 3A,Cx1.5	m	270	20,00	5 400,00	13,00	3510	8 910,00
12-2231				Kabel CYKY 5x1.5	m	50	20,00	1 000,00	20,00	1000	2 000,00
12-2221				Kabel CYKY 3Cx2.5	m	210	20,00	4 200,00	20,00	4200	8 400,00
12-2222				Kabel CYKY 4Cx6	m	50	21,00	1 050,00	50,00	2500	3 550,00
12-2233				Kabel CYKY 4Cx10	m	3	20,00	60,00	75,00	225	285,00
13-0001				Ukončení vodičů v rozvaděči - 2,5 mm2	ks	50	15,00	750,00		0	750,00
13-0133				Ukončení kabelů v rozvaděči - 4x6 mm2	ks	4	20,00	80,00		0	80,00
13-0134				Ukončení kabelů v rozvaděči - 4x10 mm2	ks	2	25,00	50,00		0	50,00
31-0101				Vypínač jednopólový - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	30	75,00	2 250,00	57,00	1710	3 960,00
31-0121				Přepínač sériový - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	6	75,00	450,00	88,00	528	978,00
31-0122				Přepínač střídavý - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	2	80,00	160,00	60,00	120	280,00
31-3041				Zásuvka 230 V/16A	ks	10	80,00	800,00	65,00	650	1 450,00
				Dvojzásuvka 230V/16A	ks	10	80,00	800,00	65,00	650	1 450,00
21-0003				Montáž a dodávka rozvodnice oceloplechové, nebo plastové - RE	ks	1 250,00	2 500,00	2 500,00	15 100,00	15100	17 600,00
21-0003				Montáž a dodávka rozvodnice oceloplechové, nebo plastové - R1	ks	1 250,00	2 500,00	2 500,00	8 700,00	8700	11 200,00
21-0003				Montáž a dodávka rozvodnice oceloplechové, nebo plastové - R2	ks	1 250,00	2 500,00	2 500,00	9 000,00	9000	11 500,00
41-0071				Ochranné pospojování CY 4 mm2	m	60	45,00	2 700,00	12,00	720	3 420,00
41-0071				Ochranné pospojování CY 10 mm2	m	30	55,00	1 650,00	28,00	840	2 490,00
23-1027				Svorkovnice ochranného pospojování EPS2, vč. krabice KT250 - HOP 1,2	ks	2	87,00	174,00	450,00	900	1 074,00
37-2061				A - přisazené né LED svítidlo, např. typ BRSB4 KO300 V1/ND, 1X14W	ks	6	400,00	2 400,00	1 800,00	10800	13 200,00
37-2061				B - přisazené né LED svítidlo, např. typ BRSB4 KO375 V2/ND, 1X27W	ks	15	400,00	6 000,00	1 800,00	27000	33 000,00
37-2061				C - přisazené né LED svítidlo, např. Typ KX5000 M4KO/ND, 1X36W	ks	15	400,00	6 000,00	2 100,00	31500	37 500,00
37-2061				D - přisazené né LED svítidlo, např. typ PL5000 M2W4/ND, 1X40W	ks	5	400,00	2 000,00	2 450,00	12250	14 250,00
37-0003				E - přisazené svítidlo např. OSMONT, typ IN 174, 2x60W	ks	4	400,00	1 600,00	789,00	3156	4 756,00
41-0003				Svodový vodič FeZn průměr 8 mm na svorky SS, SU	m	50	110,00	5 500,00	40,00	2 000,00	7 500,00
41-0003				Svodový vodič FeZn průměr 10 mm na podpěry	m	10	120,00	1 200,00	50,00	500,00	1 700,00
410041				Uzemňovací vedení v zemi FeZn průměr 10 mm - v základech	m	55	50,00	2 750,00	45,00	2 475,00	5 225,00
42-0021				Svorka hromosvodní typ SS, SU	ks	35	40,00	1 400,00	10,00	350,00	1 750,00
42-0302				Svorka hromosvodní typ SZ	ks	4	40,00	160,00	40,00	160,00	320,00
42-0021				Svorka hromosvodní typ SO	ks	3	40,00	120,00	15,00	45,00	165,00
42-0051				Úhelník ochranný OU 2,0 s 2 držáky do zdíva DUZ	ks	4	200,00	800,00	150,00	600,00	1 400,00

Fotbalové šatny Číměř

42-0083 Označení svodu štítkem

ks	4
ks	0

RM-BAU s.r.o. ①

Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec

IC: 281 54 509 DIČ: CZ28154509

Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

[Handwritten signature]

okres Jiřichův Hradec
% 0051450

100:00-48450

Dič: CZ00246450

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název stavby: REKONSTRUKCE FOTBALOVÝCH ŠATEN
Název objektu: PLYNOFIKACE, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
Investor: OBEC ČÍMĚŘ, ČÍMĚŘ č.p. 12, 378 32 ČÍMĚŘ
Místo: parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Číměř
Zpracovatel PD: Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec
Zpracovatel nabídky: RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec
Číslo zakázky: 30/18
Cenová soustava: ÚRS

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZRN	PSV	Základní rozpočtové náklady - PSV celkem bez DPH	289 383,90 Kč
VRN	ORN	Vedlejší rozpočtové náklady - ORN celkem bez DPH	5 966,00 Kč

Σ bez DPH: **295 349,90 Kč**

DPH:
21% 62 023,48 Kč

Celkem s DPH: **357 373,38 Kč**

Vypracoval:
Jméno: Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec
Datum: 5/2018
Podpis:

Za zhotovitele: RM-BAU s.r.o.
Jméno: Václav Roh
Datum: 20.7.2018
Podpis:

RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Za objednatele:
Jméno:
Datum:
Podpis:

OBEC ČÍMĚŘ 12
okres Jindřichův Hradec
IČO: 00249430
DIČ: CZ00249430

REKAPITULACE ~ VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby: REKONSTRUKCE FOTBALOVÝCH ŠATEN
Název objektu: PLYNOFIKACE, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
Investor: OBEC ČÍMĚŘ, ČÍMĚŘ č.p. 12, 378 32 ČÍMĚŘ
Místo: parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Číměř
Zpracovatel PD: Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec
Zpracovatel nabídky: RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec
Číslo zakázky: 30/18
Cenová soustava: URS

ROZPOČET NÁKLADŮ

Datum: 5/2018
Σ bez DPH: 295 349,90 Kč
DPH: 21%
Celkem s DPH: 357 373,38 Kč

		Název	Cena bez DPH
ZRN	PSV	713 - IZOLACE TEPELNÉ - celkem	6 893,76 Kč
ZRN	PSV	723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD - celkem	18 022,66 Kč
ZRN	PSV	731 - KOTELNY - celkem	63 228,50 Kč
ZRN	PSV	732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ - celkem	37 963,19 Kč
ZRN	PSV	733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT - celkem	35 298,89 Kč
ZRN	PSV	734 - ARMATURY ÚT - celkem	17 223,19 Kč
ZRN	PSV	735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem	68 590,99 Kč
ZRN	PSV	HZS - Hodinové zúčtovací sazby - celkem	42 162,72 Kč
VRN	ORN	Vedlejší rozpočtové náklady - celkem	5 966,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR

VÝROBCI JSOU UVEDENI POUZE ORIENTAČNĚ, PODSTATNÉ JE POUZE ZACHOVÁNÍ TECHNICKÝCH PARAMETRŮ VÝROBKŮ
VŠECHNY POLOŽKY ODKAZUJÍ NA DANÝM PROJEKTEM ŘEŠENOU ČÁST OBJEKTU

Název stavby: REKONSTRUKCE FOTBALOVÝCH ŠATEN
Název objektu: PLYNOFIKACE, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
Investor: OBEC ČIMĚŘ, ČIMĚŘ č.p. 12, 378 32 ČIMĚŘ
Místo: parc.č. st. 193 a parc.č. 972/14 v k.ú. Čiměř
Zpracovatel PD: Jan Plucar, provozovna: Karlov 30/IV., 377 01 Jindřichův Hradec
Zpracovatel nabídky: RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec
Číslo zakázky: 30/18
Cenová soustava: URS

ROZPOČET NÁKLADŮ

Datum: 5/2018
Σ bez DPH: 295 349,90 Kč
DPH: 21%
Celkem s DPH: 357 373,38 Kč

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Gen. soustava
Řemeslný obor 713 - IZOLACE TEPELNÉ									
1	713	713 46 3121	Izolace tepelná potrubí pouzdry uchycenými sponami		m	54	40,85 Kč	2 205,90 Kč	URS 2018 01
2	713	713 46 3122	Izolace tepelná ohybů pouzdry uchycenými sponami		m	28	40,85 Kč	1 143,80 Kč	URS 2018 01
3	MAT		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu λ=0,040 W/mK d15x1,15mm CU15;ocel1/4"		m	45	20,04 Kč	901,80 Kč	ceník dodavatele
4	MAT		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu λ=0,040 W/mK d18x1,15mm CU18;ocel3/8"		m	13	23,37 Kč	303,81 Kč	ceník dodavatele
5	MAT		Tepelná izolace návleky z pěnového polyethylenu λ=0,040 W/mK d22x1,15mm CU22;plast20;ocel1/2"		m	24	26,71 Kč	641,04 Kč	ceník dodavatele
6	713	713 46 3211	Izolace tepelná potrubí pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm		m	5	63,44 Kč	317,20 Kč	URS 2018 01
7	713	713 46 3215	Izolace tepelná ohybů pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou D do 50mm		m	3	102,96 Kč	308,88 Kč	URS 2018 01
8	MAT		Termoizolační minerální vlnutá potrubní pouzdra s polepem AL fólií λ=0,033(10°C)W/mK d22x1,30mm(CU22;plast20;ocel1/2")		m	8	72,35 Kč	578,80 Kč	ceník dodavatele
9	731	998 71 3201	Přesun hmot pro izolace v objektech výšky do 6m		%	1,77000	278,26 Kč	492,53 Kč	URS 2018 01
								6 893,76 Kč	

Řemeslný obor 723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD

10	721	723 15 0365	Ochranná trubka vstupů konstrukcemi D38/2,6		m	1	284,94 Kč	284,94 Kč	URS 2018 01
11	721	723 16 0204	Přípojky k plynoměřům bez ochozu G1"		ks	1	1 625,07 Kč	1 625,07 Kč	URS 2018 01
12	721	723 16 0334	Rozpěrky přípojek G1"		ks	1	408,49 Kč	408,49 Kč	URS 2018 01
13	721	723 18 1013	Potrubí měděné spojované lisováním 22x1		m	20	458,58 Kč	9 171,60 Kč	URS 2018 01
14	721	723 19 0203	Přípojka plynová ke strojům a zařízením DN20		soub	1	1 413,58 Kč	1 413,58 Kč	URS 2018 01
15	731	723 23 9102	Montáž plynových armatur závitových G3/4"		ks	3	100,18 Kč	300,54 Kč	URS 2018 01
16	731	723 23 9103	Montáž plynových armatur závitových G1"		ks	5	109,97 Kč	549,85 Kč	URS 2018 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Cen. soustava
17	MAT		REGULÁTOR TLAKU PLYNU 400/2, 1kPa - 6m³ZP/h se vstupním sítkem, s integrovaným pojistným ventilem a s uzavíracím členem pro uzavření regulátoru při překročení průtoku/ ztrátě tlaku ve výstupním potrubí. sférokolen s vnitřním kuželovým závitem Rp1/2" a přípojovacím vnějším závitem k regulátoru G3/4"		ks	1	2 560,03 Kč	2 560,03 Kč	ceník dodavatele
18	MAT		Kulový kohout rohový, 2x vnitřní závit, plnopřítokový, vrtulka. max. 500 kPa max. 185°C		ks	1	166,96 Kč	166,96 Kč	ceník dodavatele
19	MAT		Plynoměrové šroubení - ocelolitina(černé)		ks	1	389,57 Kč	389,57 Kč	ceník dodavatele
20	MAT		Plynoměrové těsnění		ks	1	55,65 Kč	55,65 Kč	ceník dodavatele
21	MAT		Koleno ocelolitina(černé) typ 92 vnitřní/vnější závit 1"		ks	2	5,57 Kč	11,14 Kč	ceník dodavatele
22	MAT		Kulový kohout plyn PN5 -20~+60°C DN20		ks	2	27,83 Kč	55,66 Kč	ceník dodavatele
23	MAT		Šroubení přímé mosazné DN20		ks	1	356,18 Kč	356,18 Kč	ceník dodavatele
24	MAT		Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6m		ks	1	94,61 Kč	94,61 Kč	ceník dodavatele
25	721	998 72 3201	723 - VNITŘNÍ PLYNOVOD - celkem		%	1,04000	556,53 Kč	578,79 Kč	ÚRS 2018 01
							18 022,66 Kč		
26	731	731 24 4492	Řemeslný obor 731 - KOTELNY Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů		soub	1	6 121,82 Kč	6 121,82 Kč	ÚRS 2018 01
27	731	731 34 1130	Hadice napouštěcí DN15 Plynový kondenzační kotel s nerezovým výměníkem tepla 3,3-14,9kW(50/30°C); 3-14kW(80/60°C); při ohřevu TUV 16kW; 1,7m³ZP/h; 230V; 35~70W; 33kg		m	10	79,36 Kč	793,60 Kč	ÚRS 2018 01
28	MAT		Kotel s elektronicky řízeným směšováním plynu se vzduchem pro vyšší rozsah výkonu, s vestavěným elektronicky řízeným vysoce účinným čerpadlem, trojcestným ventilem a 10 l expanzní nádobou.		soub	1	39 958,91 Kč	39 958,91 Kč	ceník dodavatele
29	MAT		Zásobníkové čidlo pro řízení ohřevu TUV		soub	1	723,49 Kč	723,49 Kč	ceník dodavatele
30	MAT		Ekvitermní regulátor výrobce kotle		soub	1	5 008,76 Kč	5 008,76 Kč	ceník dodavatele
31	MAT		Svislé odkouření D100/60mm		soub	1	2 782,65 Kč	2 782,65 Kč	ceník dodavatele
32	MAT		Prodloužení odkouření D100/60mm - 2m		soub	1	1 335,67 Kč	1 335,67 Kč	ceník dodavatele
33	MAT		Sřezání průchodka pro plechovou krytinu se sklonem 8°		soub	1	3 895,70 Kč	3 895,70 Kč	ceník dodavatele
34	MAT		Revizní tvarovka odkouření D100/60mm		soub	1	1 669,59 Kč	1 669,59 Kč	ceník dodavatele
35	731	998 73 1201	Přesun hmot pro kotelný v objektech výšky do 6m		%	2,81000	333,92 Kč	938,31 Kč	ÚRS 2018 01
			731 - KOTELNY - celkem				63 228,50 Kč		
36	731	732 19 9100	Řemeslný obor 732 - STROJOVNY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ Montáž orientačních štítků		soub	1	79,14 Kč	79,14 Kč	ÚRS 2018 01
37	731	732 21 9315	Montáž ohříváků vody zásobníkových - do 1000litrů Nepřímotopný zásobníkový ohříváč TUV 500litrů/1MPa; teplovodní výměník 1,9m2, tepelná trata 2,3kWh/24h včetně čistícího otvoru		soub	1	6 656,09 Kč	6 656,09 Kč	ÚRS 2018 01
38	MAT		Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6m		soub	1	30 720,41 Kč	30 720,41 Kč	ceník dodavatele
39	731	998 73 2201			%	1,52000	333,92 Kč	507,55 Kč	ÚRS 2018 01

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	732 - STROJOVY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ - celkem	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Cen. soustava
732 - STROJOVY ÚSTŘEDNÍHO VYTÁPĚNÍ - celkem										
Řemeslný obor 733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT										
40	731	733 22 2302	Potrubí z trubek měděných D 15x1		m	45		332,80 Kč	14 976,00 Kč	URS 2018 01
41	731	733 22 2303	Potrubí z trubek měděných D 18x1		m	13		360,63 Kč	4 688,19 Kč	URS 2018 01
42	731	733 22 2304	Potrubí z trubek měděných D 22x1		m	32		421,85 Kč	13 499,20 Kč	URS 2018 01
43	731	733 29 1101	Tlaková zkouška měděného potrubí do D 35		m	90		17,81 Kč	1 602,90 Kč	URS 2018 01
44	731	998 73 3201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6m		%	3,19000		166,96 Kč	532,60 Kč	URS 2018 01
733 - ROZVOD POTRUBÍ ÚT - celkem								35 298,89 Kč		
Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT										
45	731	734 20 9103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"		ks	23		22,26 Kč	511,98 Kč	URS 2018 01
46	731	734 20 9113	Montáž armatur s 2 závitů do G1/2"		ks	21		76,24 Kč	1 601,04 Kč	URS 2018 01
47	731	734 20 9114	Montáž armatur s 2 závitů G3/4"		ks	9		95,28 Kč	857,52 Kč	URS 2018 01
48	MAT		Termomanometr TM120-A 1/2" 0-120°C 0-400kPa		ks	1		500,88 Kč	500,88 Kč	ceník dodavatele
49	MAT		Kulový kohout DN20 s možností dotažení teflonové ucpávky hřídele max 140°C (krátkodobě 150°C) maximální pracovní tlak 4MPa, médium horká voda, studená voda, glykol 50%, stlačený vzduch		ks	1		278,26 Kč	278,26 Kč	ceník dodavatele
50	MAT		Vypouštěcí kohout DN15 max 110°C(krátkodobě 130°C) se snímatelnou křídlou rukojetí, s krytkou na výkvném třmenu		ks	3		217,05 Kč	651,15 Kč	ceník dodavatele
51	MAT		Zpětný ventil s kovovou vložkou celomosazný DN 20 max.110°C otevírací tlak 0,02bar, max tlak 35bar, Kv=8		ks	1		244,87 Kč	244,87 Kč	ceník dodavatele
52	MAT		FITR BALL kulový kohout s filtrem DN20 dotažitelná ucpávka, PN16 při T100°C, PN10 při T150°C, sito 700 µm		ks	1		734,62 Kč	734,62 Kč	ceník dodavatele
53	MAT		Šroubení přímé mosazné DN20 s plochým těs. max. 120°C		ks	6		155,83 Kč	934,98 Kč	ceník dodavatele
54	MAT		Svorné šroubení poniklované G3/4"-15		ks	20		66,78 Kč	1 335,60 Kč	ceník dodavatele
55	MAT		Opěrné pouzdro 15		ks	20		33,39 Kč	667,80 Kč	ceník dodavatele
56	MAT		Termostatická hlavice 8-26°C - zabezpečený model pro veřejné prostory ve verzi zvlášť odolného modelu (montáž a nastavení speciálním přípravkem). Knyt hlavice se otáčí o 360° bez vlivu na nastavení teploty. Provedení zabezpečené proti odcizení. Pevnost termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N.		ks	10		701,23 Kč	7 012,30 Kč	ceník dodavatele
57	MAT		Radiátorová připojovací garnitura pro připojení otopných žebříků se sodním připojením s roztečí 50mm, pro dvourubkové soustavy - rohové provedení 1/2", připojení pro termostatické hlavice a pohony M30x1,5 s uzavíráním a vypouštěním		ks	1		1 090,80 Kč	1 090,80 Kč	ceník dodavatele
58	MAT		Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvourubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním		ks	9		22,26 Kč	200,34 Kč	ceník dodavatele
59	731	998 73 4201	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6m		%	0,27000		2 226,12 Kč	601,05 Kč	URS 2018 01
734 - ARMATURY ÚT - celkem								17 223,19 Kč		

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Cen., soustava
Remeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA									
60	731	735 00 0912	vyregulování armatur otopného tělesa		ks	10	117,98 Kč	1 179,80 Kč	URS 2018 01
61	731	735 15 9110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm		ks	5	667,83 Kč	3 339,15 Kč	URS 2018 01
62	731	735 15 9210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm		ks	3	667,83 Kč	2 003,49 Kč	URS 2018 01
63	731	735 15 9310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm		ks	1	667,83 Kč	667,83 Kč	URS 2018 01
64	731	735 16 4522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm		ks	1			URS 2018 01
65	731	735 19 1905	Odvzdušnění otopných těles	soub		10	34,28 Kč	342,80 Kč	URS 2018 01
66	MAT		Deskové otopné těleso 10VK/6060 teplotní exponent n=1,2942 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 604W/m	ks	2		2 150,43 Kč	4 300,86 Kč	ceník dodavatele
67	MAT		Deskové otopné těleso 11VK/6110 teplotní exponent n=1,3107 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1002W/m	ks	1		3 088,74 Kč	3 088,74 Kč	ceník dodavatele
68	MAT		Deskové otopné těleso 11VK/9080 teplotní exponent n=1,3206 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1394W/m	ks	2		3 436,01 Kč	6 872,02 Kč	ceník dodavatele
69	MAT		Deskové otopné těleso 22VK/9090 teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m	ks	1		5 225,81 Kč	5 225,81 Kč	ceník dodavatele
70	MAT		Deskové otopné těleso 22VK/9090 ZINKOVANÉ teplotní exponent n=1,3574 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 2313W/m	ks	2		15 337,94 Kč	30 675,88 Kč	ceník dodavatele
71	MAT		Deskové otopné těleso 33VK/9090 teplotní exponent n=1,3626 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 3328W/m	ks	1		7 335,05 Kč	7 335,05 Kč	ceník dodavatele
72	MAT		Koupelnové trubkové těleso H=1820xŠ=450 teplotní exponent n=1,2760 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 833W s úpravou pro spodní středové připojení s přípojevací roztečí 50 mm	ks	1		2 804,91 Kč	2 804,91 Kč	ceník dodavatele
73	731	998 73 5201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6m	%	2,26000		333,92 Kč	754,65 Kč	URS 2018 01
			735 - OTOPNÁ TĚLESA - celkem				68 590,99 Kč		
HZS - Hodinové zúčtovací sazby									
74	HZS	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér - Napustění a proplach topného systému	hod	8		391,80 Kč	3 134,40 Kč	URS 2018 01
75	HZS	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - Topná, tlaková a dilatační zkouška	hod	24		439,66 Kč	10 551,84 Kč	URS 2018 01
76	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - zednické výpomocí (prostory a drážky pro nové rozvody)	hod	32		294,96 Kč	9 438,72 Kč	URS 2018 01
77	HZS	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení - zapojení regulace zdroje tepla, servisní uvedení kotle do provozu	hod	16		430,75 Kč	6 892,00 Kč	URS 2018 01
78	HZS	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - mantáž a revize odkouření plynového kotle	hod	16		483,07 Kč	7 729,12 Kč	URS 2018 01
79	HZS	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - revize plynovodu	hod	8		552,08 Kč	4 416,64 Kč	URS 2018 01
			HZS - Hodinové zúčtovací sazby - celkem				42 162,72 Kč		

poř.č.	KCN	Kód položky	Název	označení-výrobce	MJ	Množství	Kč/množství	Cena bez DPH	Cen. soustava
Vedlejší rozpočtové náklady									
80	VRN	030001000	Zařízení staveniště		%	1,30000	556,53 Kč	723,49 Kč	URS 2018 01
81	VRN	045002000	Kompletační činnost (IČD)		%	0,60000	1 780,89 Kč	1 068,54 Kč	URS 2018 01
82	VRN	065002000	Mimostaveništní doprava		%	2,50000	556,53 Kč	1 391,32 Kč	URS 2018 01
83	VRN	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		ks	1,00000	2 782,65 Kč	2 782,65 Kč	URS 2018 01
Vedlejší rozpočtové náklady - celkem							5 966,00 Kč		
							Σ bez DPH:	295 349,90 Kč	
							DPH		
							21%	62 023,48 Kč	
							Celkem s DPH:	357 373,38 Kč	

Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou odpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla. Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti. Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu. Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele). Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.